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BIOIMNPOZXZ ABEE
O.MAMNAGANAZONOYAOL

AEYKA EIAH - KOYPTINEX - XAAIA - ZTPOMATA

APTHX 15 & AEYKAAOZ, 183 46, MOZXATO
THA: 2104818500 - FAX : 210 4838660

VIOPROS SA
TH. PAPATHANASOPOULOS

HOME TEXTILES - CURTAINS - CARPETS - MAT TRESSES

15 ARTIS 5TR & LEFKADOS, 183 46, MOSCHATO
TEL: 2104818500 - FAX : 210 4838660

B sales@viopros.gr

e

@ WWW.VIiopros.gr

il

f Viopros Home

—

Ta npoidvta tnc eTaipsiac pag, eival motomnoinpéva e Oeko-Tex Standard 100.

To ofpa autd ival éva olKoAOYIKO O pHa KAWOTOUYAVTOUPYIKWY MTPOIGVTWV, TIOU £XOUV
eAeXOel yia emPBAafeic ovoiec kal mapeyel eyyunpévn aopaleida maykéopiag epEAsiac.

2 uvenwc popnBeuteite Ta MpoidvTa pag He Tn oyoupia ot diacaiilovpe TNV vyeiag oag
kat ammohavoTe ta !

CONFIDENCES 3%
IN TEXTILES  ©

Tested for harmful substances
according to Oeko-Tex Standard 100

Evdexetal va utmapyel XpwWHATIKF armoKAlon HeTtady Twyv glkovIi{OHEVWY TTPOTOVTWY KAl TWV TTPAYHATIKWV.



Rids @ Baby Collection 2024
NMepicxopcva

2 100% BapPakepa Tunwtd Mova, HuidimAa & Bebe
20 Ma&ihapia Yrvou Memory Foam
21 KouPéptec BapPakepéc MNMAekTEC
22 KouBépteg Miké Movoypwpec BapPakepéc

24 KouPéptecTunov MNiké Bapfakepéc pe Ynelakn Ektunwon Bebe & Movéc i e ' __,+. < ,E
26 KouPeptwpia Microfiber Tunwtd Mova ‘
36 Ygaopata Kovptivwv & KoupTiveg

38 lNovroo Behouté
40 lNetoéreg Behouté Noutpou

41 MNetoéreg Behouté Aoutpou pe maidikoU¢ PWEC




Rids cCotton 100%

Tet Zevrovia Mova (2/160X260ek, 1/50X70¢ek)
ZerZevrovia Bebe (2/120X160ek, 1/35X45¢ek)
2 et 2evtovia Aikvou, KahaBouvac (2/80X100ek)

Set MamVBrikn Movr (1/160X240x, 1/50X70K)
Set MamV/Brikn Bebe (1/120X160ex, 1/35X45¢K)

2et KouPBeptwpio Movo (1/160X240¢x, 1/50X70ex)
KouPeptwplo Bebe 120X160ex

Yet NamAwpa Mové (1/160X240¢k, 1/50X70ek)
Mamiwpua Bebe 120X160ek

MNpooTtateutiko Kouviag (Mavta) 40X165ex

Ref#2102220030
Ref#3501470020
Ref#3500930070

Ref#2502220040
Ref#3301470050

Ref#2703340070
Ref#3102390030

Ref#2303720090
Ref#3202450040

Ref#3401890060

€39,70
€2640
€16,60

€39,70
€26,40

€59,80
€42,70
€66,60
€43,90

€33,90
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Y et Zeviovia Mova (2/160X260ek, 1/50X70&ek)
ser2eviovia Bebe (2/120X160ek, 1/35X45¢k)
2er2evrovia Aikvou, KahaBouvag (2/80X100=k)

2 et Marnh/Bnkn Mow (1/160X240¢k, 1/50X70¢ek)
Zet MNamA/Brikn Bebe (1/120X160sk, 1/35X45¢&k)

2et KouPeptwpio Mové (1/160X240ek, 1/50X70ek)
KouBeptwpio Bebe 120X160ek

Zet MNamwpa Movo (1/160X240¢ek, 1/50X70ex)
MéamAwpa Bebe 120X160ek

MNpootateutikd Kouviac (Mévta) 40X 165ek

Ref#2102220030
Ref#3501470020
Ref#3500930070

Ref#2502220040
Ref#3301470050

Ref#2703340070
Ref#3102390030

Ref#2303720090
Ref#3202450040

Ref#3401890060

€39,70
€ 26,40
€16,60

€39,70
€ 26,40

€59,80
€42,70

€ 66,60
€43,90

€33,90







Rids cCotton 100%

et Xevrovia Mova (2/160X260¢k, 1/50X70ek)
Zet Zevtovia Huidmha (2/180X260¢k, 1/50X70¢ek)
et Zevrovia Bebe (2/120X160¢k, 1/35X45¢k)

Tet Zeviovia Aikvou, KahaBouvacg (2/80X100ex)

Tet MNarVBrixn Movr (1/160X240ex, 1/50X70€k)
et Marm\/Orikn HuidmAn (1/180X240ex, 1/50X70€K)
et MNarVBrikn Bebe (1/120X160ex, 1/35X45¢K)

et KouBeptipio Movod (1/160X240ek, 1/50X70ex)
Zet KouBeptwpio Hpidirmo (1/180X240ex, 1/50X70ek)
KouBeptwpio Bebe 120X160ek

Tet MNamwpa Mové (1/160X240ex, 1/50X70¢x)
et Namwpa Hpidumho (1/180X240¢ex, 1/50X70ex)
Namwpa Bebe 120X160ek

Mpootateutikd Kooviag (Mavra) 40X165ex

Ref#2102220030
Ref#2102500090
Ref#3501470020
Ref#3500930070

Ref#2502220040
Ref#2602500090
Ref#3301470050

Ref#2703340070
Ref#2803790070
Ref#3102390030

Ref#2303720090
Ref#2404140070
Ref#3202450040

Ref#3401890060

€39,70
€44,80

€26,40

€16,60

€39,70

€44,80

€2640

€59,80
€67,80
€42,70

€66,60
€74,00

€43,90

€33,90

Zx. EBAN







2y. BANEPIA

Yet Tevrovia Mova (2/160%275ek, 1/50X70ek)

Y et Zevrovia Huidima (2/180X275¢k, 1/50X70ek)
Y er 2eviovia Bebe (2/120X160gk, 1/35X45¢K)

Yet Xevrovia Aikvou, KahaBouvac (2/80X100ek)

2 et [MNamA/Brikn Movry (1/160X240ek, 1/50X70ek)
Zet MoarVOrikn Hpidumn (1/180X240ek, 1/50X70ex)
2 et [NanA/Brikn Bebe (1/120X160ek, 1/35X45¢k)

3 e1 KouPeptwpio Movo (1/160X240¢ek, 1/50X70ek)
2t KouPeptwpio Huidmmo (1/180X240ek, 1/50X70ek)
KouBeptwpioBebe 120X 160ek

Yet Marmwpa Movo (1/160X240ek, 1/50X70ex)
et MémAwpa Hpidomho (1/180X240ek, 1/50X70ek)
Mamiwpa Bebe 120X160ek

Mpootareutike Kouviag (Mévta) 40X 165k

Ref#2102220030
Ref#2102500090
Ref#3501470020
Ref#3500930070

Ref#2502220040
Ref#2602500090
Ref#3301470050

Ref#2703340070
Ref#2803790070

Ref#3102390030

Ref#2303720090
Ref#2404140070

Ref#3202450040
Ref#3401890060

€39,70
€ 44,80
€ 2640
€16,60

€39,70
€ 44,80
€ 26,40

€ 5980
€67,80

€42,70

€ 66,60
€ 74,00

€43,90
€33,90
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Ref#2101665030 _\E.?B’,‘Tﬁ' €25.80

SetMarVOrikn Mowr (1/155X240ek, 1/50X70ex) Ref#2501665040 €3970° €2580

Yer Teviovia Mova (2/160X260ek, 1/50X70¢k)

x. TZOPNTAN

L~




Y et 2evrovia Mova (2/160X275¢k, 1/50X70¢ek)
2e1 2evtovia Huidma (2/180X275ek, 1/50X70¢ek)
¥ 1 2evtovia Bebe (2/120X160ek, 1/35X45¢k)

2 1 2evtovia Aikvou, KahaBouvac (2/80X100ek)

2e1 Mam/Brikn Mown (1/160X240ek, 1/50X70gk)
2t Mani/Brkn HuiduAn (1/180X240exk, 1/50X70ek)
2et MarA/Bnkn Bebe (1/120X160ek, 1/35X45¢k)

21 KouBeptwpio Movo (1/160X240ek, 1/50X70ek)
21 KouPeptwpio Hpidumho (1/180X240ek, 1/50X70ek)
KouBeptwpioBebe 120X 160ek

Zet Maniwpa Mové (1/160X240ek, 1/50X70ek)
2 et [ManAwpa Hpidoo (1/180X240¢k, 1/50X70ek)
MamAwpa Bebe 120X160ek

Mpootatsutiko Kouviag (Mavra) 40X 165k

AtatiBevral kal os umépdimAd osT

—

/-

Ref#2101665030
Ref#2101880090
Ref#3501105020
Ref#3500700070

Ref#2501665040
Ref#2601880090
Ref#3301105050

Ref#2703340070
Ref#2803790070
Ref#3102390030

Ref#2303720090
Ref#2404140070
Ref#3202450040

Ref#3401890060

€2640 €17,15

€59,80
€6/,80
€42,70

€66,60
€74,00
€43,90

€33,90

2x. XAPIIEP



Zer Teviovia Bebe (2/120X160¢ek, 1/35X45¢k)
2 et Zeviovia Aikvou, KehaBouvac (2/80X100sk)

Zet Man\/Orikn Bebe (1/120X160ex, 1/35X45¢k)
KouPeptwpio Bebe 120X 160ek

Mamwpa Bebe 120X160ek
MNpootatsutikoé Kouviag (Méavra) 40X 165ex

Ref#3501470020

Ref#3500930070

Ref#3301470050
Ref#3102390030

Ref#3202450040

Ref#3401890060

Baby cotton 100%

€2640
€16,60

€2640
€42,70
€4390
€33,90

. MODAMII




100% Bapphanzpa, TCIMS

Zer Zeviovia Bebe (2/120X160ek, 1/35X45ek)  Ref#3501470020 €26,40
Yer Yeviovia Aikvou, KahaBovag (2/80X100ex)  Ref#3500930070 € 16,60
et MarV/Brikn Bebe (1/120X160ek,1/35X45ex)  Ref#3301470050 € 26,40
KouBeptipio Bebe 120X 160ek Ref#3102390030 €42,70
Mamwpa Bebe 120X 160sk Ref#3202450040 € 43,90
Mpootateutiké Kovviac (Mévta) 40X165ek  Ref#3401890060 € 33,90




Ref#3501470020 € 26,40
Ref#3102390030 €42,70
Ref#3202450040 €43,90
Ref#3401890060 € 33,90

Set Mar\VBrikn Bebe (1/120X160ex, 1/35X45ex)  Ref#3301470050 € 26,40

KouPeptwpio Bebe 120X160ek

Baby cotton 100%
2 et Zevtovia Bebe (2/120X160ex, 1/35X45¢ek)
Zet Zevrovia Aikvou, KahaBouvag (2/80X100ex) Ref#3500930070 € 16,60
MNpoaotateutikd Kouviag (Mavta) 40X165ek

NMamwpa Bebe 120X160ex




100% Bapbancpa, TCI4S

x. ZO0I Tx. NTPIM
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Babg Cotton 100%

TR ) ¥ il ]
N ¥ -

] X HEI;LD vH | > HE
C)  HE Y wCont)

me/ ¥ Look af.mel i By

PChi-w > Ch il * Chil) w _hil

© ZerTeviovia Bebe (2/120X160ex, 1/35%45¢ex) Ref#3501105020 €2640 €17,15

- SerTlanVerikn Bebe (1/110X150ek, 1/35X45ex)  Ref#3301105050 £2640 €17,15
TetKouBeptipioBebe (1/110X150ex, 1/35X456e)  Ref#3102390030  €42,70

Sx. MOPFKAN  SerManwuaBebe (1/110X150sq 1/35%d5e)  Ref#3202450040 €43,90 Sx. MOPFKAN
POZ ZIEA




100% Bapfbarcpa,

Yer2eviovia Bebe (2/120X160ex, 1/35X45ex)  Ref#3501470020
. Y et 2eviovia Aikvou, KahaBouvac (2/80X100ex)  Ref#3500930070
2ET I'lanNBﬁm Bebe (1/120X160sx, 1/35X45ex)  Ref#3301470050
Koueptwpio Bebe 120X 160ex Ref#3102390030
Mamiwpa Bebe 120X160ex Ref#3202450040
[pooTateutiko Kouviag (Mavta) 40X165ek Ref#3401890060



— Ma&iAapia Ynveu
Plllows ISpon: Hemou? Foam Visceclastic

Avatopuko Ma&izapt Maidiko @

31X51x4,5/6,5ek Alati@evrai
Ref#3100745010 _E.:I—Bﬁ €13,30 LE anu)ffi
(akap Onkn

HE pEpOUAp.

Avatopiko Ma&ihapt Bpegpikd
24X40x4/4,5¢ek @
Ref#3100405010 €1030 €7,20

31X51x6,5¢k
Ref#3100745010 EA-?,‘UTTEHJD

" Normal Maéhapt Maidiko @



Blankels Knitted T bp

. NOAAN
70X90ek Ref#4900660010 € 11,80
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Ihxes Roubepree

1I00% Baubans

Ix. AAEZA

Aykahidac 80X110ex  Ref#4900720010 € 12,90
Kouviag 120X160sk Ref#4901070010 € 19,20
Movrj 160X240ek Ref#4901780010 € 31,90
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Digital Blankets

Aykahiag 70X95&k Ref#4900620010 €11,10
Kouviag 110X150ek Ref#4901190010 € 21,30
Movn 150X245¢ek Ref#4902140010 € 38,30




Roubepreg Tumov ke
e Ynearn Extunwen 1I00% Bapubani

Aykalidc 70X95ek Ref#4900620010 €11,10
Kouviag 110X150ek Ref#4901190010 € 21,30
Movry 150X245¢k Ref#4902140010 € 38,30
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Microfiber Gollection

Movo (1/160X240¢ek, 1/50X70¢k)
Ref#4202050020 € 36,70

AOyn & B 'Oyn : Microfiber TC200
Iwion : 100% Polyester, 150yp/u’




spTwpiad Tunwra Microfiber




N A Oy & B 'Oyn : Microfiber TC200
F€uion : 100% Polyester, 150yp/u®




= |

Mové (1/160X240¢ek, 1/50X70ek)
Ref#4202050020 € 36,70
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Mové (1/160X240¢k, 1/50X70eK)

Ref#4202050020 € 36,70
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2Y. 5405 _
- Ter Movd (1/160X240ek, 1/50X70ek) &=°
Ref#4202050020 € 36,70




H Movo 160X240ek
 Ref#3302210010  €39,60
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2. 5403

Movo 160X240ek
Ref#3302210010 € 39,60

A'Oyn & B 'Oyn : Microfiber TC200
€uuon : 100% Polyester, 150yp/u”

NS5




Yepaopa O 290k - Tir pétpou
Kouprtiva pe tpéoa 140X270ek
Kouprtiva pe tpéoa 280X270ek

N>

v

2x. APKOYAAKI
BoudA Epnpipé

AiatiBevrai kail os e1di1ké¢ SiaoTAOEIC

Ny

«fif=
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R
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Ref#4400445010 €1330 €8,00
Ref#4201060020 € 19,00
Ref#4302050030 € 36,60

['KPI POZ 2|EA

2x. EXTEAE

lala

Yopaopa O 280k - Tiu HETpou
KoupTtiva pe tpeoca 140X270ek
KoupTtiva pe tpeoa 280X270ek

Ref#4601100060 € 22,00
Ref#4702170070 € 38,80
Ref#4504190040 € 75,00

AlatiBevral kai os e1bikéc dilaoTaoeIc
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2y. KOYPZAPOI
BoudA Epmpipé
“Ypaopa © 290k - Tipr pétpou  Ref#4300675010 €20;15 €12,10

Kouptiva pe tpéoa 140X270ek  Ref#4201510010 € 27,00
KoupTtiva pe tpéoa 280X270ek Ref#4202665010 €47,70

AtatiBevtal kail o€ e1IKéC S1a0TATEIC
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Bath Time

-

60eK

I 60ek

KataAAndo yia Ooc ewce 120ek |

IOIH

[MovTtoo
Ref#5201030030 € 18,40




Movrige
100% Bapufari

2y. PAW PATROL 20

Movtoo
Ref#5201030030 €18,40



Bath Time

70X140ek Ref#1600940020 €16,80




Aoutponcroctee BeAoute
100% Bapufari

70X140ek

Ref#1601030020 € 18,40

Tx. BLUEY

2x. GABBY 2y. PAW PATROL 47



SUPER CAT STRIPES

\ @
Tx. FROZEN 49
5x. PJ MASKS 2

70X140¢ek
Ref#1601030020 € 18,40

G|
“& Xx. MPITKIMIZZA 107



AovutponcrocTee BeAouts

100% Baufan:

70X 140ek
Ref#1601030020 € 1840

2y. MINNIE 02

2. SPIDERMAN 03

2y. PEPPA 13 2y. CARS 20




BIOIMNPOZXZ ABEE
O.MAMNAGANAZONOYAOL

AEYKA EIAH - KOYPTINEX - XAAIA - ZTPOMATA

APTHX 15 & AEYKAAOZ, 183 46, MOZXATO
THA: 2104818500 - FAX : 210 4838660

VIOPROS SA
TH. PAPATHANASOPOULOS

HOME TEXTILES - CURTAINS - CARPETS - MAT TRESSES

15 ARTIS 5TR & LEFKADOS, 183 46, MOSCHATO
TEL: 2104818500 - FAX : 210 4838660

B sales@viopros.gr

e

@ WWW.VIiopros.gr

il

f Viopros Home

—

Ta npoidvta tnc eTaipsiac pag, eival motomnoinpéva e Oeko-Tex Standard 100.

To ofpa autd ival éva olKoAOYIKO O pHa KAWOTOUYAVTOUPYIKWY MTPOIGVTWV, TIOU £XOUV
eAeXOel yia emPBAafeic ovoiec kal mapeyel eyyunpévn aopaleida maykéopiag epEAsiac.

2 uvenwc popnBeuteite Ta MpoidvTa pag He Tn oyoupia ot diacaiilovpe TNV vyeiag oag
kat ammohavoTe ta !

CONFIDENCES 3%
IN TEXTILES  ©

Tested for harmful substances
according to Oeko-Tex Standard 100

Evdexetal va utmapyel XpwWHATIKF armoKAlon HeTtady Twyv glkovIi{OHEVWY TTPOTOVTWY KAl TWV TTPAYHATIKWV.
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